
Uchwała 222/453/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały 

Działając na podstawie art. 32 ust 2 pkt 2a ustawy z dnia 5.06.1998 r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. art.3i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
8 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 
z poźn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

81 

Zmienia się uchwałę nr 221/448/23 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 2 lutego 2023 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Powiatu Bieszczadzkiego na lata 
2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
strategii, w tym trybu konsultacji w ten sposób, że 84 otrzymuje brzmienie: 
„$ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

82 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Marek ruch


